

Årsredovisning

Harry Carlsson Hushållsmaskiner AB

556095-3209

Styrelsen för Harry Carlsson Hushållsmaskiner AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 10
- Underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Harry Carlsson Hushållsmaskiner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 250930. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby 250930


Kenneth Carlzon

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget bedriver handel med hushållsmaskiner, radio, TV och data i hyrda lokaler på Gotland. Bolaget bedriver även handel med värdepapper samt fastighetsförvaltning av den tidigare butiksfastigheten. Fram till 20201001 bedrevs avel och tävlingsverksamhet avseende hästar.

Bolaget har sitt säte i Region Gotland

Väsentliga händelser

Under året har försäljningen mot privatpersoner både avseende kök och vitvaror ökat något. På byggprojektsidan har marknaden minskat något pga ränteläget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	43 546	40 227	44 069	43 794
Resultat efter finansiella poster	1 835	2 417	6 201	3 221
Soliditet %	70	74	77	77
Balansomslutning	50 108	46 088	43 572	35 965

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	900 000	180 000	29 185 199	907 982	31 173 181
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			907 982	-907 982	0
Årets resultat				466 193	466 193
Belopp vid årets utgång	900 000	180 000	30 093 181	466 193	31 639 374

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	30 093 182
Årets resultat	466 193
<i>Summa</i>	<i>30 559 375</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	30 559 375
<i>Summa</i>	<i>30 559 375</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	43 546 468	40 226 795
Övriga rörelseintäkter	2 136 584	1 572 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	45 683 052	41 799 016
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-31 303 947	-27 501 911
Övriga externa kostnader	-10 924 425	-10 916 000
Personalkostnader	-1 649 804	-1 428 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-256 693	-269 464
Övriga rörelsekostnader	-	-11 534
Summa rörelsekostnader	-44 134 869	-40 127 765
Rörelseresultat	1 548 183	1 671 251
Finansiella poster	3	
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	31 987	40 315
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	371 592	939 147
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-33 323	-228 186
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83 164	-5 748
Summa finansiella poster	287 092	745 528
Resultat efter finansiella poster	1 835 275	2 416 779
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfond	-68 000	310 000
Förändring av överavskrivning	-175 581	-69 973
Lämnade koncernbidrag	-970 000	-1 365 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 213 581	-1 124 973
Resultat före skatt	621 694	1 291 806
Skatter		
Skatt på årets resultat	-155 501	-383 824
Årets resultat	466 193	907 982

2025102204890

BALANSRÄKNING

1

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	1 525 356	1 553 897
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 885 355	1 248 020
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	118 008	118 008
Summa materiella anläggningstillgångar		3 528 719	2 919 925

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	8	150 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	1 417 887	1 451 210
Andra långfristiga fordringar	10	2 075 125	2 172 799
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 643 012	3 774 009

Summa anläggningstillgångar **7 171 731** **6 693 934**

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		11 342 546	10 536 173
Summa varulager m.m.		11 342 546	10 536 173

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 077 768	2 154 465
Fordringar hos koncernföretag		5 642 311	5 061 055
Aktuella skattefordringar		415 348	509 398
Övriga fordringar		1 237 610	293 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 167 686	826 783
Summa kortfristiga fordringar		10 540 723	8 844 760

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		9 666 190	9 666 190
Summa kortfristiga placeringar		9 666 190	9 666 190

Kassa och bank

Kassa och bank		11 386 366	10 346 866
Summa kassa och bank		11 386 366	10 346 866

Summa omsättningstillgångar **42 935 825** **39 393 989**

SUMMA TILLGÅNGAR **50 107 556** **46 087 923**

2025102204891

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	900 000	900 000
Reservfond	180 000	180 000
Summa bundet eget kapital	1 080 000	1 080 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 093 182	29 185 199
Årets resultat	466 193	907 982
Summa fritt eget kapital	30 559 375	30 093 181
Summa eget kapital	31 639 375	31 173 181
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 515 000	3 447 000
Ackumulerade överavskrivningar	522 014	346 433
Summa obeskattade reserver	4 037 014	3 793 433
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	11 267 103	272 836
Summa avsättningar	267 103	272 836
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	530 983	242 700
Leverantörsskulder	4 246 718	3 702 402
Skulder till koncernföretag	8 467 371	6 302 480
Övriga skulder	295 901	24 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	623 091	575 949
Summa kortfristiga skulder	14 164 064	10 848 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	50 107 556	46 087 923

NOTER

Not. 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ

Nyttjandeperiod

Byggnader och mark

30-100 år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrument redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna ha reglerats eller på annat sätt upphört.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess netto nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisningen sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Övriga upplysningar

Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag men upprättar ingen koncernredovisning. Koncernredovisning upprättas av det överordnade moderbolaget Harry Carlsson Holding AB, org.nr 559193-3113.

Not		2024/2025	2023/2024
2	Medelantalet anställda	2	2
3	Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter hänförliga till koncernföretag		
	Ränteintäkter	31 671	27 842
	Räntekostnader	-74 333	-
	Summa	-42 662	27 842

2025102204895

Not 4 Inkomstskatt **2024/2025** **2023/2024**

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

Redovisad skatt i resultaträkningen

Aktuell skatt	161 234	70 058
Justering för tidigare år	-	41 024
Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader	-5 733	272 742
Summa redovisad skatt	155 501	383 824

Effektiv skattesats (%) 25 30

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt	621 694	1 291 806
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	128 069	266 112
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-1 696	-417
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	14 081	51 761
Justering för skatter avseende föregående år	-	41 024
Intäkter som är skattepliktiga men som inte har bokförts	16 228	25 344
Övrigt	-1 181	-
Summa redovisad skatt	155 501	383 824

Effektiv skattesats (%) 25 30

Not 5 Byggnader och mark **2025-03-31** **2024-03-31**

Ingående anskaffningsvärden	3 072 257	1 720 438
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 351 819
Utgående anskaffningsvärden	3 072 257	3 072 257

Ingående avskrivningar	-1 518 360	-1 506 531
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 541	-11 829
Utgående avskrivningar	-1 546 901	-1 518 360

Redovisat värde **1 525 356** **1 553 897**

2025102204896

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 308 498	3 019 013
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 092 476	574 818
Försäljningar/utrangeringar	-724 473	-285 333
Utgående anskaffningsvärden	3 676 501	3 308 498
Ingående avskrivningar	-2 060 478	-2 015 323
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	497 484	212 480
Årets avskrivningar	-228 152	-257 635
Utgående avskrivningar	-1 791 146	-2 060 478
Redovisat värde	1 885 355	1 248 020

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärde	118 008	52 375
Inköp	0	65 633
Redovisat värde	118 008	118 008

Not 8 Andelar i koncernföretag	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Redovisat värde	150 000	150 000

Dotterföretag	Org.nr	Säte
Carlssons Personalpool AB	559107-3886	Gotland

Antal andelar	500	500
Kapitalandel	100	100
Redovisat värde	50 000	50 000

Dotterföretag	Org.nr	Säte
Carlssons Möbler i Visby AB	559099-2532	Gotland

Antal andelar	1 000	1 000
Kapitalandel	100	100
Redovisat värde	100 000	100 000

2025102204897

Not		2025-03-31	2024-03-31
9	Andra långfristiga värdepappersinnehav		
	Ingående anskaffningsvärden	1 679 396	1 252 000
	Inköp	–	427 396
	Ingående nedskrivningar	-228 186	–
	Årets nedskrivning	-33 323	-228 186
	Redovisat värde	1 417 887	1 451 210
10	Andra långfristiga fordringar		
	Ingående anskaffningsvärde	2 722 799	3 198 606
	Avgående fordringar	-97 674	-475 807
	Ingående nedskrivning	-550 000	-550 000
	Redovisat värde	2 075 125	2 172 799
11	Uppskjuten skatteskuld		
	Uppskjuten skatt avseende:		
	Avskrivningar	267 103	272 836
	Utgående uppskjuten skatteskuld	267 103	272 836

UNDERSKRIFTER

Visby

Kenneth Carlzon
Styrelseordförande

Jonathan Carlzon

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anita Levander
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

29.09.2025 15:58

SENT BY OWNER:

Anita Levander · 26.09.2025 11:59

DOCUMENT ID:

ryMY-NyV3lx

ENVELOPE ID:

r1ubNyE3gg-ryMY-NyV3lx

DOCUMENT NAME:

ÅR 250331 HC AB.pdf

10 pages

SHA-512:

 2ee73bd31fca69663445a7596b76eb1e7688639d3e192
 33592615df3a690a34bc6456ba534f3586ef1bf95a4a07
 b3e4cc891632a02d070389c9c2ebb000fc6af

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Jonathan Ingemar Carlzon jonathan@harrycarlssons.se	Signed	26.09.2025 12:34	eID	Swedish BankID (DOB: 1987/11/26)
	Authenticated	26.09.2025 12:33	Low	IP: 95.193.155.22
Kenneth Ingemar Carlzon kenneth@harrycarlssons.se	Signed	26.09.2025 13:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1955/03/05)
	Authenticated	26.09.2025 13:38	Low	IP: 212.181.123.194
ANITA LEVANDER anita.levander@se.gt.com	Signed	29.09.2025 15:58	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/06/10)
	Authenticated	26.09.2025 12:46	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
